
—  144  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 2810-4-2012

       Approvazione degli atti della procedura di valutazione comparativa per un posto ricercatore universitario
settore scientifico-disciplinare L-FIL-LET/10 - Letteratura italiana, presso facoltà di lettere e filosofia.    

     IL RETTORE 

 Vista la legge 3.7.1998 n. 210, recante norme per il reclutamento dei Ricercatori e dei Professori Universitari di ruolo; 
 Visto il D.P.R. 19.10.1998 n. 390, recante norme sulle modalità di espletamento delle procedure per il reclutamento dei professori universitari 

di ruolo e dei ricercatori; 
 Visto il D.R. n. 1656 del 15.10.1999 con cui è stato emanato il “Regolamento integrativo della disciplina per i concorsi a posti di ricercatore, 

di professore associato e di professore ordinario ai sensi dell’art. 1 comma 2 della legge 3.7.1998 n. 210”; 
 Visto il D.P.R. 23.3.2000 n. 117, recante modifiche al D.P.R. 390/98; 
 Visto il D.L. 10.11.2008 n. 180, convertito con modificazioni il L. 9.1.2009 n. 1; 
 Visto il D.M. 27.3.2009 n. 139; 
 Visto il D.M. 28.7.2009, n. 89; 
 Visto il D.R. n. 2603 del 30.11.2010, il cui avviso è stato pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale   - 4ª serie speciale - n. 99 del 14.12.2010 (rettifi-

cato con D.R. n. 2726 del 15.12.2010, il cui avviso è stato pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale   - 4ª serie speciale - n. 102 del 24.12.2010), con cui è 
stata indetta, tra le altre, la procedura di valutazione comparativa per la copertura di n. 1 posto di ricercatore universitario per il settore scientifico-
disciplinare L-FIL-LET/10 - Letteratura italiana - presso la Facoltà di Lettere e Filosofia di questo Ateneo; 

 Visto il D.R. n. 1390 del 4.8.2011, pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale   - IV serie speciale - n. 66 del 19.8.2011, con cui è stata costituita la 
Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa sopracitata; 

 Visti i verbali e Idrelazione redatti dalla Commissione giudicatrice, pervenuti a questo Ateneo in data 4.10.2011 e in data 2.2.2012; 
 Vista la nota rettorale prot. n. 2012/0006224 del 1.3.2012, con cui venivano richiesti chiarimenti e integrazioni alla Commissione giudicatrice 

e, per l’effetto, si rinviavano alla stessa gli atti, ai sensi dell’art. 5 - comma 2 - del D.P.R. 117/2000; 
 Visto il verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 2012/0008229 del 21.3.2012; 
 Accertata la regolarità formale dei verbali e della relazione redatti dalla Commissione giudicatrice; 

  Decreta:  

 Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per la copertura di n. 1 posto di ricercatore universitario per il settore 
scientifico-disciplinare L-FIL-LET/10 - Letteratura italiana - presso la Facoltà di Lettere e Filosofia di questa Università, da cui risulta dichiarato 
vincitore il candidato dott. Simone Casini. 

 Il presente provvedimento viene pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana. Dalla data di pubblicazione potrà essere presen-
tato ricorso, nel termine di 60 giorni al Giudice amministrativo (TAR Umbria) o nel termine 120 giorni al Presidente della Repubblica. Del presente 
decreto verrà data informativa alla Facoltà di Lettere e Filosofia e al Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca. 

 Perugia, 27 marzo 2012 

 Il rettore: BISTONI   

  12E001939 

   UNIVERSITÀ «ROMA TRE»

      Approvazione degli atti di procedure di valutazione comparativa    

      In ottemperanza a quanto disposto dall’art. 5, comma 1, del decreto del Presidente della Repubblica n. 117 del 23 marzo 2000, si comunica 
che sono stati pubblicati, mediante affissione all’albo della divisione del personale docente dell’Università degli studi di Roma Tre, sito in via Chia-
brera, 199, 5° piano - Roma, i decreti di approvazione degli atti delle procedure di valutazione comparativa come riportato nella seguente tabella:  

 Facoltà/Dipartimento  Ruolo  S.S.D.  Indizione con D.R. del  Avviso in G.U.  Affissione albo 
 Architettura  Ricercatore  ICAR/12  n. 2368 del 22/12/2010  n. 104 del 31/12/2010  02/04/2012 
 Economia  Ricercatore  SECS-P/01  n. 2368 del 22/12/2010  n. 104 del 31/12/2010  02/04/2012 
 Scienze della Formazione  Ricercatore  M-PSI/04  n. 2368 del 22/12/2010  n. 104 del 31/12/2010  02/04/2012 

   
 Dalla data di pubblicazione del presente avviso nella   Gazzetta Ufficiale   decorre il termine per le eventuali impugnative.   

  12E001912 


